Hledáte profesionálního předsedu? Pomůžeme Vám! Více info zde.







O sousedech
Tržiště
Magazín
Podpora

Přihlásit seRegistrovat se




Získejte víc než jen přehled
	Digitální řešení s mobilní apkou
	Řada chytrých funkcí a informace z okolí
	Založte váš dům zdarma, jen v pár krocích

Registrovat se





Online hlasování per rollam pro SVJ
	Plně právně uznatelné hlasování pro SVJ
	Autorizace členů SVJ/BD
	Automatické načtení podílů z KN (SVJ)
	Možnost delegování hlasu na souseda
	Tiskové sestavy výsledků ihned po hlasování
	Vždy platíte pouze za uskutečněná hlasování

Využijte efektivní komunikaci s výborem a členy SVJ/BD
Pro všechny členy SVJ
	Diskuse včetně notifikací zúčastněným
	Kompletní administrace diskusí
	Lze vkládat různé formáty příloh
	Chat jeden na jednoho

	Užitečné odkazy (legislativa, vzdělání)
	Vzory smluv a dokumentů (stanovy SVJ, plná moc....)
	Články a studie z právní poradny
	Obsáhlý e-book &ndash; Průvodce předsedy SVJ
	30/90 min. měsíčně právní konzultace

	Řízení přístupů k dokumentům
	Vzorové stanovy SVJ a další vzory dokumentů
	Přes mobil mohou členové SVJ vyfotit, popsat a odeslat závadu/poškození předsedovi/správci SVJ





Sdílíme vaše zkušenosti
Portál SVJ Sousedé.cz přináší mnohem jednodušší přístup k informacím. Obrovskou výhodou je možnost rozšíření například o hlasování či instalace aplikace do mobilních telefonů.
[image: Avatar]
Michal Polách, Předseda výboru SV Masarykova




Je třeba jít s dobou a teď tu máme k dispozici uživatelsky přívětivé řešení, které nám výrazně pomáhá v komunikaci se spoluvlastníky a zpřístupňuje jim všechny dokumenty a kontakty důležité pro chod domu a činnost společenství.
[image: Avatar]
Jaroslav Horáček - předseda SVJ Jiráskova 300




Je to opravdu vychytaný SVJ portál. Díky aplikaci jsem byla schopná nahlásit havárii prasklých stupaček a ihned upozornit i ostatní sousedy. Situaci jsme vyřešili na pár kliknutí a škody na majetku tak byly minimální.
[image: Avatar]
Kateřina Nováková, člen domu




Jsem instalatér a díky sousedům mohu nabízet své služby přímým zákazníkům on-line a vše řeším v jedné aplikaci, kde mám sám také agendu ke svému podnikání, což mi zjednodušuje činnost.
[image: Avatar]
OSVČ







Staňte se našimi uživateli i vy
Registrovat sePodívejte se,
jak je na tom vaše okolí
Kdo je okolo vás?Zadejte vaši adresu...








Kdo je okolo vás?






Kontakty
Memorandum
Ochrana dat
Přehled verzí
Časté dotazy
Cookies
Obchodní podmínky
Ceník
Mapa stránek


Instagram


Facebook


LinkedIn


YouTube





© 2024 Sousedé
Web zabydleli
[image: UX Fans]

